
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

N€ baz€ t€ nenit 44 rc Ligjit ru. 03/L - 040, per veteqeverisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosoves", w.28/1.5, qershor 2008, te nenit 38, paragrafi 28.2 i Stahrtit te
Komun€s s€ Prishtines, 01. nr. 110 - 391,, dt. 25.2.2010 dhe t€ n-enit 6 te Udh€zimit
administrativ (MAPL) *. 02/15 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Kryeqytetit,
Kryesuesi i Kuvendit t€ Kryeqytetit sipas kerkes€s s€ 19 an€tareve t€ Kuvendit me nrlprot.
01-431 / 03-226920 / 23 t€ dat€s 30.11..2022.

th€rret

mbledhjen e iashtezakonshme te Kuvendit t€ Kryeqytetit, e cila do t€ mbahet rn17.12.2023,
dhe do te filloje n€ or€n 15:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe te Kuvendit t€ Kryeqytetit.

P€r mbledhje propozon kete:

REND TE PITES:

L. Propozim-vendimi p€r faljen e tatimit n€ pronE p€r pron€n e paluajtshme p€r vitin
tatimor 2023.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-050/01- 227594/23, m€ 01.1 2 .2029

Vdrejtje: Luteni qd td merrni-piesd nd mbledhje. Nd rast pamunddsie pdr td marrd pjesii, lajmiirohuni nii
Shdrbimin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 03g/2.30-g00, lok. 7100.
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